

08 SET 2015 VALLENAR,

DECRETO EXENTO N°_3165

VISTOS:

- 1. Decreto Exento Nº 2839 de fecha 14/08/2015, el cual aprueba adjudicación licitación pública "Servicio de productora Show Artístico Día del Niño"
- 2. Decreto Exento Nº 2966 en cual Aprueba Convenio entre la I. Municipalidad de Vallenar y Dirección Regional del SENAME, para ejecución del proyecto denominado "OPD Comuna de Vallenar"
- 3. MEMO Nº 1104 de la Dirección Desarrollo Comunitario que dice mención sobre la modificación de cuenta indicada 114-05-01-071-000 y debe decir 114-05-01-351-000-000 "OPD" SENAME", código 1030214.4. El Decreto Exento N° 3973 de Alcaldía del 31/07/13 que delega facultad de firmar
- "Por Orden del Sr. Alcalde".
- 5. Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley 18.695.- "Orgánica Constitucional de Municipalidades" modificada por la Ley Nº 19.602 de 1999 y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1°.-Modifiquese el punto N° 04 del Decreto Exento N° 2839, dicho valor será imputado a la cuenta 114-05-01-071-000-000 "OPD SENAME" Administración Fondos de Terceros, debe decir 114-05-01-351-000-000 "OPD SENAME" código 1030214.-

> ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍTESE POR ORDEN DEL SR. ALCALDI

NANCY ELIZABETH FARFAN R SECRETARIA MUNICIPAL

ÍINISTRAI

CIPAŁ

DISTRIBUCION:

- Dirección Adm. y Finanzas
- Dirección de Control
- Tesorería Municipal
- Arch. Of. de Partes

RAM/NEFR/PLT/com.-